
 

 

ZARZĄDZENIE NR BM.0050.112.2019 

 BURMISTRZA MIASTA PSZÓW 

z dnia 6 września 2019 r. 

 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich komitetów 

wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 114 w związku z art. 5 pkt 6 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. 

– Kodeks wyborczy (tj. Dz. U. z 2019, poz.684 ze zm.), postanowieniem 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie 

zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. z 2019, poz. 1506) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

1.Wyznacza się na obszarze Miasta Pszów miejsca przeznaczone na bezpłatne 

umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 

komitetów wyborczych. 

2.Wykaz miejsc stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Pszów. 

 

§ 3. 

Informacja o miejscach określonych w § 1 zostanie podana do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Pszów 

i na terenie miasta Pszów oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miasta Pszów. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


